

รายละเอียดการประเมินราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน งานแก้ไขบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนควม 0100 ตอนหนองหนาน - ทุ่งกาษา

ระหว่าง กม.6 + 000 - กม.8 + 000

นำมันดีเซล อ.เมือง จ.อุดรธานี ราคา

30.30 บาท / ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

รายละเอียดราคาประมาณ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	4,310.00	54.46	234,722.60	1.3589	74.01	74.00	318,940.00
2.	PRIME COAT	ตร.ม.	4,310.00	30.97	133,480.70	1.3589	42.09	42.00	181,020.00
<b>รวมต่างงานต้นทุนทั้งหมด</b>						<b>368,203.30</b>			
<b>รวมทั้งสิ้น</b>									<b>499,960.00</b>

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคากลางเป็นเงิน (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน = 1.3589

งบประมาณ (ล้านบาท)	Factor	เป็นเงิน	F ต้นทุน
5	1.3589	ใช้	0.3682
Factor	1.3589	ใช้	1.3589

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

ลงนาม.....ประธานคณะกรรมการฯ  
 (นายสุวิทย์ จันทรวง)  
 จอ.ยท.(จ)อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาน)

ลงนาม.....กรรมการฯ ลงนาม วันที่ ร.ต.  
 (นายสมเกียรติ นาคเกตุ)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามเสนอ

ลงนาม.....  
 (นายมงคล แสนงษา)  
 ผอ.ยท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหนาน)